Vedeckovýskumné projekty riešené na Fakulte verejnej správy v roku 2011
	P.č
	Typ a ident. č. projektu
	Zodpoved. riešiteľ projektu
	Názov projektu
	Rieš. kapacita
	Začiatok riešenia projektu
	Koniec riešenia projektu
	Objem poskyt. fin.prost. (euro) 
	Spoluriešitelia

	1.
	1/0288/10
	Ing. E. Mihaliková, PhD.
	Progresívne trendy posudzovania finančnej situácie a merania výkonnosti v územnej samospráve


	3 100
	2010
	2011
	595
	  Štangová,    Guzyová,  Výrostová, Sedláková, Horváthová, Čisárik

	2.
	1/0833/10
	JUDr. A. Krunková, PhD.
	Európsky parlament, Rada EÚ a Národná rada SR ako rozhodovacie orgány občanov SR


	3 400
	2010
	2011
	1 575
	Palúš, 

Jesenko,

 Žofčinová, Gyuri

 Knežová

 Kráľová,  Molitoris

	3.
	1/0856/10
	PhDr. P. Derevjaník, PhD.


	Právne aspekty rozvoja služieb zamestnanosti v kontexte reforiem verejnej správy
	1 000
	2010
	2011
	3 874
	Ručinská, 

Kantorová




Vedeckovýskumné projekty riešené na Fakulte verejnej správy v roku 2012

	P.č
	Typ a ident. č. projektu
	Zodpoved. riešiteľ projektu
	Názov projektu
	Rieš. kapacita
	Začiatok riešenia projektu
	Koniec riešenia projektu
	Objem poskyt. fin.prost. (euro) 
	Spoluriešitelia

	1.
	1/0294/12
	prof. JUDr. I. Palúš, CSc.
	Vzťah demokracie a odbornosti v obecnej samospráve
	4 000
	2012
	2013
	5 061
	Hencovská


Košice, 9. 1. 2013

